

**Från:** Johan Lagerbielke <johan@lagerbielkepartners.se>  
**Skickat:** den 26 september 2024 14:28  
**Till:** Agnes Blom <agnes.blom2@norrtaelje.se>  
**Kopia:** hans lifsten <hans.lifsten@outlook.com>  
**Ämne:** Re: Kommunering innan beslut om planbesked

**OBS!** Detta mejl kommer från en avsändare utanför vår IT-miljö. Klicka inte på länkar eller bifogade filer om du är osäker på avsändaren eller innehållet. Kontakta IT-avdelningen om du behöver råd och stöd!

Bästa Samhällsbyggnadskontoret,

Som delägare och representant för ägarna till Finnby 2:5 och den som begärt Planbesked daterat 24-07-03 kan jag inte acceptera, att erhållen skrivelse från Planenheten, daterad 2024-09-12, läggs till grund för ett beslut utan vill överklaga det beslutet.

På nästan samtliga punkter gör vi bedömningen att planenhetens invändningar skjuter ”bredvid målet” och jag skulle vilja ha ett möte med Er om detta innan beslut fattas och ändra vår ansökan utifrån vad som framkommer på mötet med Er. Utifrån vad som framkommer på mötet så har vi för avsikt att ta fram en ny ansökan om planbesked som ni har att ta ställning till 2024-10-23 eller att beslutet skjuts upp.

Generellt anser vi att invändningarna i den från Er erhållna skrivelsen är alltför oprecis och svepande för att ligga till grund för ett beslut.

Med detta meddelande begär vi vänligen att:

- Antingen att jag blir kallad till ett möte snarast så att vi kan ha en diskussion och utifrån denna en komplettering till beslutsunderlaget kan göras och bli del av beslutsunderlaget till mötet 2024-10-23,
- Eller att aktuellt ärende utgår ur agendan 2024-10-23 för att senareläggas så att det finns tid att mera sakligt bemöta de argument och anförda osäkerheter som anförts i planenhetens sagda skrivelse.

Vi har möjlighet att komma och träffa er i Norrtälje (2/10, fm 4/10, 8/10, 17/10 eller 18/10. Hoppas att något av de här tiderna fungerar för Er?

Jag ber vänligen om ett svar så snart som möjligt på ovan framförda begäran, skriftligt eller muntligt.

Med vänlig hälsning, Johan Lagerbjelke